
C.4.14. Opatření regulující znečištění z plošných zdrojů znečištění

ID  vodního 
útvaru 

Významný 
problém 

nakládání s 
vodami 
(VHP)

Ověření 
VHP 

hodno
cením 
stavu

ID opatření Název opatření Typ 
LO

Program 
opatření v 

1.POP

Investiční 
náklady 

[Kč]
Název kraje Vazba na 

PHP Vazba na RS Vazba na 
VHP MKOL

10007000 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

10007000 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Liberecký 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

10032000 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

10033000 - - LA100128 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10033000 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

10045000 - - LA100128 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10050000 - - LA100128 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10060000 7 - ID 7 Ano LA100128 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10060000 7 - ID 7 Ano LA100128 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B Ano - Liberecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

101010670001 6 - ID 6 Ne LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

101010670001 7 - ID 7 Ne LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10084000 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10085000 7 - ID 7 Ne LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10085000 8 - ID 23 - LA100198 Nevhodné využívání území v nivě B Ano - Královéhradecký - čl11/3/d 2_V_L_Z

10123000 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

10133000 8 - ID 8 Ano LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

10139000 - - LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10139000 - - LA100128 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10139000 8 - ID 8 Ano LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

168



ID  vodního 
útvaru 

Významný 
problém 

nakládání s 
vodami 
(VHP)

Ověření 
VHP 

hodno
cením 
stavu

ID opatření Název opatření Typ 
LO

Program 
opatření v 

1.POP

Investiční 
náklady 

[Kč]
Název kraje Vazba na 

PHP Vazba na RS Vazba na 
VHP MKOL

10144000 7 - ID 7 Ne LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10144000 8 - ID 23 - LA100198 Nevhodné využívání území v nivě B Ano - Královéhradecký - čl11/3/d 2_V_L_Z

10145000 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10145000 8 - ID 23 - LA100198 Nevhodné využívání území v nivě B Ano - Královéhradecký - čl11/3/d 2_V_L_Z

10160000 6 - ID 6 Ano LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

10160000 8 - ID 23 - LA100198 Nevhodné využívání území v nivě B Ano - Královéhradecký - čl11/3/d 2_V_L_Z

10160000 8 - ID 8 Ano LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

10165000 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

101030560004 6 - ID 6 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

101030560004 6 - ID 6 Ano LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

101030560004 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10202000 7 - ID 7 Ne LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10202000 8 - ID 23 - LA100198 Nevhodné využívání území v nivě B Ano - Královéhradecký - čl11/3/d 2_V_L_Z

10229000 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10229000 7 - ID 7 Ano LA100128 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10229080 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

10229080 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10229080 7 - ID 7 Ano LA100128 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10229090 7 - ID 7 Ne LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10238000 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

10238000 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

102010110002 6 - ID 6 Ano LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

169



ID  vodního 
útvaru 

Významný 
problém 

nakládání s 
vodami 
(VHP)

Ověření 
VHP 

hodno
cením 
stavu

ID opatření Název opatření Typ 
LO

Program 
opatření v 

1.POP

Investiční 
náklady 

[Kč]
Název kraje Vazba na 

PHP Vazba na RS Vazba na 
VHP MKOL

10265000 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

10265000 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

10265000 7 - ID 7 Ne LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10265000 7 - ID 7 Ne LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10278000 - - LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10278000 - - LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10278000 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

10278000 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

10281000 - - LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10281000 8 - ID 23 - LA100198 Nevhodné využívání území v nivě B Ano - Královéhradecký - čl11/3/d 2_V_L_Z

10281000 8 - ID 8 Ano LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

10295000 6 - ID 6 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10295000 6 - ID 6 Ano LA100128 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10295000 8 - ID 23 - LA100198 Nevhodné využívání území v nivě B Ano - Královéhradecký - čl11/3/d 2_V_L_Z

10305000 - - LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10312000 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

10312000 7 - ID 7 Ne LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10320000 15 - ID 15 Ano LA100130 Snižování znečištění z atmosférické depozice B Ano - Královéhradecký - čl10, čl11/3/h 2_V_L_Z
10320000 15 - ID 15 Ano LA100130 Snižování znečištění z atmosférické depozice B Ano - Pardubický - čl10, čl11/3/h 2_V_L_Z

10320000 6 - ID 6 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10320000 6 - ID 6 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10320000 6 - ID 6 Ano LA100128 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

170



ID  vodního 
útvaru 

Významný 
problém 

nakládání s 
vodami 
(VHP)

Ověření 
VHP 

hodno
cením 
stavu

ID opatření Název opatření Typ 
LO

Program 
opatření v 

1.POP

Investiční 
náklady 

[Kč]
Název kraje Vazba na 

PHP Vazba na RS Vazba na 
VHP MKOL

10320000 6 - ID 6 Ano LA100128 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10320000 6 - ID 6 Ano LA100130 Snižování znečištění z atmosférické depozice B Ano - Královéhradecký - čl10, čl11/3/h 2_V_L_Z
10320000 6 - ID 6 Ano LA100130 Snižování znečištění z atmosférické depozice B Ano - Pardubický - čl10, čl11/3/h 2_V_L_Z

10320000 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10320000 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10320000 7 - ID 7 Ano LA100128 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10320000 7 - ID 7 Ano LA100128 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10321000 7 - ID 7 Ne LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10343000 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

10347040 7 - ID 7 Ano LA100128 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10351000 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

10360000 6 - ID 6 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10360000 6 - ID 6 Ano LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

10360000 7 - ID 7 Ne LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

102020460001 6 - ID 6 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

102020460001 6 - ID 6 Ano LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

102020460001 8 - ID 8 Ano LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

10374000 - - LA100128 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10374000 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

10374000 15 - ID 15 Ano LA100130 Snižování znečištění z atmosférické depozice B Ano - Pardubický - čl10, čl11/3/h 2_V_L_Z

10384000 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

171



ID  vodního 
útvaru 

Významný 
problém 

nakládání s 
vodami 
(VHP)

Ověření 
VHP 

hodno
cením 
stavu

ID opatření Název opatření Typ 
LO

Program 
opatření v 

1.POP

Investiční 
náklady 

[Kč]
Název kraje Vazba na 

PHP Vazba na RS Vazba na 
VHP MKOL

10384000 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

10384000 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10384000 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10389000 - - LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10389000 - - LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10389000 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

10389000 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

10396000 - - LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10396000 - - LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10403000 6 - ID 6 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10403000 6 - ID 6 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10403000 6 - ID 6 Ano LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

10403000 6 - ID 6 Ano LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

10403000 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10403000 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10413000 - - LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10413000 - - LA100128 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10416000 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10421110 6 - ID 6 Ne LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10421110 7 - ID 7 Ne LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

172



ID  vodního 
útvaru 

Významný 
problém 

nakládání s 
vodami 
(VHP)

Ověření 
VHP 

hodno
cením 
stavu

ID opatření Název opatření Typ 
LO

Program 
opatření v 

1.POP

Investiční 
náklady 

[Kč]
Název kraje Vazba na 

PHP Vazba na RS Vazba na 
VHP MKOL

10421110 8 - ID 23 - LA100198 Nevhodné využívání území v nivě B Ano - Královéhradecký - čl11/3/d 2_V_L_Z

10431000 6 - ID 6 Ne LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10431000 7 - ID 7 Ne LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10431000 8 - ID 23 - LA100198 Nevhodné využívání území v nivě B Ano - Královéhradecký - čl11/3/d 2_V_L_Z

10442040 - - LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10442040 - - LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10443000 7 - ID 7 Ne LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10474000 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

10474000 7 - ID 7 Ano LA100126 Omezení negativních vlivů pesticidů na povrchové a podzemní 
vody B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/viii 2_V_L_Z

10474000 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10496000 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10505000 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10514000 15 - ID 15 Ano LA100130 Snižování znečištění z atmosférické depozice B Ano - Pardubický - čl10, čl11/3/h 2_V_L_Z

10514000 7 - ID 7 Ano LA100126 Omezení negativních vlivů pesticidů na povrchové a podzemní 
vody B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/viii 2_V_L_Z

10514000 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10554000 - - LA100126 Omezení negativních vlivů pesticidů na povrchové a podzemní 
vody B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/viii 2_V_L_Z

10554000 - - LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10554000 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

10559000 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

10559000 7 - ID 7 Ano LA100126 Omezení negativních vlivů pesticidů na povrchové a podzemní 
vody B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/viii 2_V_L_Z

10559000 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

173



ID  vodního 
útvaru 

Významný 
problém 

nakládání s 
vodami 
(VHP)

Ověření 
VHP 

hodno
cením 
stavu

ID opatření Název opatření Typ 
LO

Program 
opatření v 

1.POP

Investiční 
náklady 

[Kč]
Název kraje Vazba na 

PHP Vazba na RS Vazba na 
VHP MKOL

10560000 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10562000 7 - ID 7 Ne LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10562000 7 - ID 7 Ne LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10563040 8 - ID 8 Ano LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

10563040 8 - ID 8 Ano LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Vysočina 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

103030090001 6 - ID 6 Ano LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

103030090001 6 - ID 6 Ano LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Vysočina 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

103030090001 8 - ID 8 Ano LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

103030090001 8 - ID 8 Ano LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Vysočina 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

10571000 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

10583000 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

10583000 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Vysočina 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

10583000 15 - ID 15 Ne LA100130 Snižování znečištění z atmosférické depozice B Ano - Pardubický - čl10, čl11/3/h 2_V_L_Z
10583000 15 - ID 15 Ne LA100130 Snižování znečištění z atmosférické depozice B Ano - Vysočina - čl10, čl11/3/h 2_V_L_Z

103030250006 6 - ID 6 Ano LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

103030250006 6 - ID 6 Ano LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Vysočina 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

10597000 6 - ID 6 Ne LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10597000 6 - ID 6 Ne LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

10597000 7 - ID 7 Ano LA100126 Omezení negativních vlivů pesticidů na povrchové a podzemní 
vody B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/viii 2_V_L_Z

10597000 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10608000 15 - ID 15 Ano LA100130 Snižování znečištění z atmosférické depozice B Ano - Pardubický - čl10, čl11/3/h 2_V_L_Z

174



ID  vodního 
útvaru 

Významný 
problém 

nakládání s 
vodami 
(VHP)

Ověření 
VHP 

hodno
cením 
stavu

ID opatření Název opatření Typ 
LO

Program 
opatření v 

1.POP

Investiční 
náklady 

[Kč]
Název kraje Vazba na 

PHP Vazba na RS Vazba na 
VHP MKOL

10608000 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10608000 7 - ID 7 Ano LA100128 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10617000 7 - ID 7 Ano LA100126 Omezení negativních vlivů pesticidů na povrchové a podzemní 
vody B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/viii 2_V_L_Z

10617000 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10638000 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10656000 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10656000 7 - ID 7 Ano LA100128 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10662000 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

10662000 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10667000 7 - ID 7 Ne LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10679030 7 - ID 7 Ano LA100126 Omezení negativních vlivů pesticidů na povrchové a podzemní 
vody B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/viii 2_V_L_Z

10679030 7 - ID 7 Ano LA100128 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10705000 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

10705000 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

10705000 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10705000 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10715000 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10721000 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10730000 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10730000 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

175



ID  vodního 
útvaru 

Významný 
problém 

nakládání s 
vodami 
(VHP)

Ověření 
VHP 

hodno
cením 
stavu

ID opatření Název opatření Typ 
LO

Program 
opatření v 

1.POP

Investiční 
náklady 

[Kč]
Název kraje Vazba na 

PHP Vazba na RS Vazba na 
VHP MKOL

10734000 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10734000 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10741000 - - LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10741000 - - LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10741000 - - LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10762000 15 - ID 15 Ano LA100130 Snižování znečištění z atmosférické depozice B Ano - Pardubický - čl10, čl11/3/h 2_V_L_Z
10762000 15 - ID 15 Ano LA100130 Snižování znečištění z atmosférické depozice B Ano - Vysočina - čl10, čl11/3/h 2_V_L_Z

10762000 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10762000 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Vysočina 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10762000 7 - ID 7 Ano LA100128 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10762000 7 - ID 7 Ano LA100128 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B Ano - Vysočina 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10769000 - - LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10769000 - - LA100128 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10769000 15 - ID 15 Ano LA100130 Snižování znečištění z atmosférické depozice B Ano - Pardubický - čl10, čl11/3/h 2_V_L_Z

10772000 - - LA100128 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10772000 - - LA100128 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10772000 - - LA100128 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B Ano - Vysočina 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10772000 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

10772000 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

10772000 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Vysočina 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

10775000 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Vysočina 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

176



ID  vodního 
útvaru 

Významný 
problém 

nakládání s 
vodami 
(VHP)

Ověření 
VHP 

hodno
cením 
stavu

ID opatření Název opatření Typ 
LO

Program 
opatření v 

1.POP

Investiční 
náklady 

[Kč]
Název kraje Vazba na 

PHP Vazba na RS Vazba na 
VHP MKOL

10776000 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Vysočina 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10785000 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

10785000 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

10785000 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Vysočina 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

10785000 7 - ID 7 Ano LA100126 Omezení negativních vlivů pesticidů na povrchové a podzemní 
vody B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/viii 2_V_L_Z

10785000 7 - ID 7 Ano LA100126 Omezení negativních vlivů pesticidů na povrchové a podzemní 
vody B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/viii 2_V_L_Z

10785000 7 - ID 7 Ano LA100126 Omezení negativních vlivů pesticidů na povrchové a podzemní 
vody B Ano - Vysočina 6, 43, 155 čl11/3/a/viii 2_V_L_Z

10785000 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10785000 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10785000 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Vysočina 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10785000 7 - ID 7 Ano LA100128 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10785000 7 - ID 7 Ano LA100128 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10785000 7 - ID 7 Ano LA100128 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B Ano - Vysočina 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10799000 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

10799000 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Vysočina 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

10799000 7 - ID 7 Ano LA100128 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10799000 7 - ID 7 Ano LA100128 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B Ano - Vysočina 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10802000 7 - ID 7 Ne LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10802000 7 - ID 7 Ne LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10810000 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

177



ID  vodního 
útvaru 

Významný 
problém 

nakládání s 
vodami 
(VHP)

Ověření 
VHP 

hodno
cením 
stavu

ID opatření Název opatření Typ 
LO

Program 
opatření v 

1.POP

Investiční 
náklady 

[Kč]
Název kraje Vazba na 

PHP Vazba na RS Vazba na 
VHP MKOL

10810000 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Vysočina 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10813000 7 - ID 7 Ne LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10831000 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

10831000 7 - ID 7 Ano LA100126 Omezení negativních vlivů pesticidů na povrchové a podzemní 
vody B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/viii 2_V_L_Z

10831000 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

104010310001 6 - ID 6 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

104010310001 6 - ID 6 Ano LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

104010310001 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10835000 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10835000 8 - ID 8 Ano LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

10838000 7 - ID 7 Ne LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10852000 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

10852000 7 - ID 7 Ano LA100126 Omezení negativních vlivů pesticidů na povrchové a podzemní 
vody B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/viii 2_V_L_Z

10852000 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10853000 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10853000 7 - ID 7 Ano LA100128 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10858000 - - LA100126 Omezení negativních vlivů pesticidů na povrchové a podzemní 
vody B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/viii 2_V_L_Z

10858000 - - LA100126 Omezení negativních vlivů pesticidů na povrchové a podzemní 
vody B Ano - Liberecký 6, 43, 155 čl11/3/a/viii 2_V_L_Z

10858000 - - LA100128 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10858000 - - LA100128 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B Ano - Liberecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

178



ID  vodního 
útvaru 

Významný 
problém 

nakládání s 
vodami 
(VHP)

Ověření 
VHP 

hodno
cením 
stavu

ID opatření Název opatření Typ 
LO

Program 
opatření v 

1.POP

Investiční 
náklady 

[Kč]
Název kraje Vazba na 

PHP Vazba na RS Vazba na 
VHP MKOL

10858000 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

10858000 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Liberecký 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

10861000 7 - ID 7 Ano LA100128 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10871000 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

10871000 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Liberecký 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

10874250 7 - ID 7 Ano LA100126 Omezení negativních vlivů pesticidů na povrchové a podzemní 
vody B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/viii 2_V_L_Z

10874250 7 - ID 7 Ano LA100126 Omezení negativních vlivů pesticidů na povrchové a podzemní 
vody B Ano - Liberecký 6, 43, 155 čl11/3/a/viii 2_V_L_Z

10874250 8 - ID 8 Ano LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

10874250 8 - ID 8 Ano LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Liberecký 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

10882000 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

10882000 7 - ID 7 Ano LA100126 Omezení negativních vlivů pesticidů na povrchové a podzemní 
vody B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/viii 2_V_L_Z

10882000 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10887000 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

10887000 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

10887000 7 - ID 7 Ne LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10887000 7 - ID 7 Ne LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10898000 7 - ID 7 Ano LA100128 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10903000 - - LA100126 Omezení negativních vlivů pesticidů na povrchové a podzemní 
vody B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/viii 2_V_L_Z

10903000 - - LA100128 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10903000 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

179



ID  vodního 
útvaru 

Významný 
problém 

nakládání s 
vodami 
(VHP)

Ověření 
VHP 

hodno
cením 
stavu

ID opatření Název opatření Typ 
LO

Program 
opatření v 

1.POP

Investiční 
náklady 

[Kč]
Název kraje Vazba na 

PHP Vazba na RS Vazba na 
VHP MKOL

10910000 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

10910000 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

10910000 7 - ID 7 Ano LA100126 Omezení negativních vlivů pesticidů na povrchové a podzemní 
vody B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/viii 2_V_L_Z

10910000 7 - ID 7 Ano LA100126 Omezení negativních vlivů pesticidů na povrchové a podzemní 
vody B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/viii 2_V_L_Z

10910000 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10910000 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10910000 7 - ID 7 Ano LA100128 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10910000 7 - ID 7 Ano LA100128 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10918000 15 - ID 15 Ano LA100130 Snižování znečištění z atmosférické depozice B Ano - Královéhradecký - čl10, čl11/3/h 2_V_L_Z
10918000 15 - ID 15 Ano LA100130 Snižování znečištění z atmosférické depozice B Ano - Pardubický - čl10, čl11/3/h 2_V_L_Z
10918000 15 - ID 15 Ano LA100130 Snižování znečištění z atmosférické depozice B Ano - Středočeský - čl10, čl11/3/h 2_V_L_Z

10918000 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10918000 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10918000 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10920000 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

10920000 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

10920000 7 - ID 7 Ne LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10920000 7 - ID 7 Ne LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

104040140002 6 - ID 6 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

104040140002 6 - ID 6 Ano LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

104040140002 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

180



ID  vodního 
útvaru 

Významný 
problém 

nakládání s 
vodami 
(VHP)

Ověření 
VHP 

hodno
cením 
stavu

ID opatření Název opatření Typ 
LO

Program 
opatření v 

1.POP

Investiční 
náklady 

[Kč]
Název kraje Vazba na 

PHP Vazba na RS Vazba na 
VHP MKOL

10923000 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

10923000 7 - ID 7 Ne LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10928000 - - LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10953010 7 - ID 7 Ne LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10953010 7 - ID 7 Ne LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10966000 15 - ID 15 Ano LA100130 Snižování znečištění z atmosférické depozice B Ano - Královéhradecký - čl10, čl11/3/h 2_V_L_Z
10966000 15 - ID 15 Ano LA100130 Snižování znečištění z atmosférické depozice B Ano - Středočeský - čl10, čl11/3/h 2_V_L_Z

10966000 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10966000 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10973000 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

10973000 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

10973000 7 - ID 7 Ne LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10973000 7 - ID 7 Ne LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10974000 7 - ID 7 Ne LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10976000 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

10976000 15 - ID 15 Ano LA100130 Snižování znečištění z atmosférické depozice B Ano - Středočeský - čl10, čl11/3/h 2_V_L_Z

10976000 7 - ID 7 Ano LA100126 Omezení negativních vlivů pesticidů na povrchové a podzemní 
vody B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/viii 2_V_L_Z

10976000 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10980000 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10982000 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

10982000 7 - ID 7 Ne LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

181



ID  vodního 
útvaru 

Významný 
problém 

nakládání s 
vodami 
(VHP)

Ověření 
VHP 

hodno
cením 
stavu

ID opatření Název opatření Typ 
LO

Program 
opatření v 

1.POP

Investiční 
náklady 

[Kč]
Název kraje Vazba na 

PHP Vazba na RS Vazba na 
VHP MKOL

10986000 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10988030 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

10988030 7 - ID 7 Ne LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10998000 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

10998000 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

104060090009 6 - ID 6 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

104060090009 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

11010000 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

11010000 7 - ID 7 Ano LA100126 Omezení negativních vlivů pesticidů na povrchové a podzemní 
vody B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/viii 2_V_L_Z

11010000 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

11010000 7 - ID 7 Ano LA100128 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

11017000 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

11017000 7 - ID 7 Ano LA100126 Omezení negativních vlivů pesticidů na povrchové a podzemní 
vody B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/viii 2_V_L_Z

11017000 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

11040000 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

11040000 7 - ID 7 Ano LA100128 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

11045000 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

11045000 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

11045000 7 - ID 7 Ano LA100128 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

11049230 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

182



ID  vodního 
útvaru 

Významný 
problém 

nakládání s 
vodami 
(VHP)

Ověření 
VHP 

hodno
cením 
stavu

ID opatření Název opatření Typ 
LO

Program 
opatření v 

1.POP

Investiční 
náklady 

[Kč]
Název kraje Vazba na 

PHP Vazba na RS Vazba na 
VHP MKOL

11049230 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

11068000 - - LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Hlavní město Praha 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

11068000 - - LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

11068000 - - LA100128 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B Ano - Hlavní město Praha 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

11068000 - - LA100128 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

11073000 7 - ID 7 Ne LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

11100 15 - ID 15 Ano LA100130 Snižování znečištění z atmosférické depozice B Ano - Královéhradecký - čl10, čl11/3/h 2_V_L_Z
11100 15 - ID 15 Ano LA100130 Snižování znečištění z atmosférické depozice B Ano - Pardubický - čl10, čl11/3/h 2_V_L_Z

11100 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

11100 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

11113000 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

11113000 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Liberecký 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

11113000 7 - ID 7 Ano LA100128 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

11113000 7 - ID 7 Ano LA100128 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B Ano - Liberecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

11117000 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

11117000 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Liberecký 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

11126000 7 - ID 7 Ano LA100128 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

11126000 7 - ID 7 Ano LA100128 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B Ano - Liberecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

11126000 8 - ID 8 Ano LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

11126000 8 - ID 8 Ano LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Liberecký 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

11170000 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

183



ID  vodního 
útvaru 

Významný 
problém 

nakládání s 
vodami 
(VHP)

Ověření 
VHP 

hodno
cením 
stavu

ID opatření Název opatření Typ 
LO

Program 
opatření v 

1.POP

Investiční 
náklady 

[Kč]
Název kraje Vazba na 

PHP Vazba na RS Vazba na 
VHP MKOL

11170000 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Liberecký 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

11185000 7 - ID 7 Ne LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Liberecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

11185000 7 - ID 7 Ne LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

11188000 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Liberecký 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

11188000 15 - ID 15 Ano LA100130 Snižování znečištění z atmosférické depozice B Ano - Liberecký - čl10, čl11/3/h 2_V_L_Z

11188000 7 - ID 7 Ano LA100128 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B Ano - Liberecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

11191000 - - LA100128 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B Ano - Liberecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

11197000 - - LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Liberecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

11200000 - - LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Liberecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

11200000 - - LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

11210 - - LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

11210 - - LA100128 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

11210 - - LA100130 Snižování znečištění z atmosférické depozice B Ano - Královéhradecký - čl10, čl11/3/h 2_V_L_Z

11220 - - LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

11220 - - LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

11220 - - LA100130 Snižování znečištění z atmosférické depozice B Ano - Královéhradecký - čl10, čl11/3/h 2_V_L_Z
11220 - - LA100130 Snižování znečištění z atmosférické depozice B Ano - Pardubický - čl10, čl11/3/h 2_V_L_Z

11227000 7 - ID 7 Ano LA100128 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

11227000 7 - ID 7 Ano LA100128 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

11254000 6 - ID 6 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

11254000 6 - ID 6 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

11254000 6 - ID 6 Ano LA100128 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

184



ID  vodního 
útvaru 

Významný 
problém 

nakládání s 
vodami 
(VHP)

Ověření 
VHP 

hodno
cením 
stavu

ID opatření Název opatření Typ 
LO

Program 
opatření v 

1.POP

Investiční 
náklady 

[Kč]
Název kraje Vazba na 

PHP Vazba na RS Vazba na 
VHP MKOL

11254000 6 - ID 6 Ano LA100128 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

11254000 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

11254000 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

11254000 7 - ID 7 Ano LA100128 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

11254000 7 - ID 7 Ano LA100128 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

11269000 6 - ID 6 Ne LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Liberecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

11269000 6 - ID 6 Ne LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

11269000 7 - ID 7 Ne LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Liberecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

11269000 7 - ID 7 Ne LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

11300 - - LA100130 Snižování znečištění z atmosférické depozice B Ano - Pardubický - čl10, čl11/3/h 2_V_L_Z

11300 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

11300000 - - LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Hlavní město Praha 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

11300000 - - LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

11300000 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Hlavní město Praha 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

11300000 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

11300000 8 - ID 23 - LA100198 Nevhodné využívání území v nivě B Ano - Hlavní město Praha - čl11/3/d 2_V_L_Z
11300000 8 - ID 23 - LA100198 Nevhodné využívání území v nivě B Ano - Středočeský - čl11/3/d 2_V_L_Z

11324000 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

11324000 7 - ID 7 Ano LA100128 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

11324000 8 - ID 23 - LA100198 Nevhodné využívání území v nivě B Ano - Středočeský - čl11/3/d 2_V_L_Z

11332000 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

11335000 - - LA100126 Omezení negativních vlivů pesticidů na povrchové a podzemní 
vody B Ano - Hlavní město Praha 6, 43, 155 čl11/3/a/viii 2_V_L_Z

185



ID  vodního 
útvaru 

Významný 
problém 

nakládání s 
vodami 
(VHP)

Ověření 
VHP 

hodno
cením 
stavu

ID opatření Název opatření Typ 
LO

Program 
opatření v 

1.POP

Investiční 
náklady 

[Kč]
Název kraje Vazba na 

PHP Vazba na RS Vazba na 
VHP MKOL

11335000 - - LA100126 Omezení negativních vlivů pesticidů na povrchové a podzemní 
vody B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/viii 2_V_L_Z

11335000 - - LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Hlavní město Praha 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

11335000 - - LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

11400 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

11400 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

11510 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

11520 - - LA100130 Snižování znečištění z atmosférické depozice B Ano - Středočeský - čl10, čl11/3/h 2_V_L_Z
11520 - - LA100202 Omezení obsahu síranů v podzemní vodě B Ano - Středočeský - - 2_V_L_Z
11520 - - LA100205 Omezení obsahu chloridů v podzemní vodě B Ano - Středočeský - - 2_V_L_Z

11520 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

11600 - - LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

11600 - - LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

11600 - - LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

11600 - - LA100202 Omezení obsahu síranů v podzemní vodě B Ano - Královéhradecký - - 2_V_L_Z
11600 - - LA100202 Omezení obsahu síranů v podzemní vodě B Ano - Pardubický - - 2_V_L_Z
11600 - - LA100202 Omezení obsahu síranů v podzemní vodě B Ano - Středočeský - - 2_V_L_Z
11600 - - LA100205 Omezení obsahu chloridů v podzemní vodě B Ano - Královéhradecký - - 2_V_L_Z
11600 - - LA100205 Omezení obsahu chloridů v podzemní vodě B Ano - Pardubický - - 2_V_L_Z
11600 - - LA100205 Omezení obsahu chloridů v podzemní vodě B Ano - Středočeský - - 2_V_L_Z
11710 - - LA100202 Omezení obsahu síranů v podzemní vodě B Ano - Středočeský - - 2_V_L_Z
11710 - - LA100205 Omezení obsahu chloridů v podzemní vodě B Ano - Středočeský - - 2_V_L_Z

11710 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

11720 - - LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

11720 - - LA100130 Snižování znečištění z atmosférické depozice B Ano - Středočeský - čl10, čl11/3/h 2_V_L_Z
11720 - - LA100202 Omezení obsahu síranů v podzemní vodě B Ano - Středočeský - - 2_V_L_Z
11720 - - LA100205 Omezení obsahu chloridů v podzemní vodě B Ano - Středočeský - - 2_V_L_Z

14100 - - LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Liberecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

186



ID  vodního 
útvaru 

Významný 
problém 

nakládání s 
vodami 
(VHP)

Ověření 
VHP 

hodno
cením 
stavu

ID opatření Název opatření Typ 
LO

Program 
opatření v 

1.POP

Investiční 
náklady 

[Kč]
Název kraje Vazba na 

PHP Vazba na RS Vazba na 
VHP MKOL

14200 - - LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Liberecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

14200 - - LA100202 Omezení obsahu síranů v podzemní vodě B Ano - Liberecký - - 2_V_L_Z
14200 - - LA100205 Omezení obsahu chloridů v podzemní vodě B Ano - Liberecký - - 2_V_L_Z

14300 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Liberecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

20590000 6 - ID 6 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

20590000 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

20590000 8 - ID 23 - LA100198 Nevhodné využívání území v nivě B Ano - Královéhradecký - čl11/3/d 2_V_L_Z

20608000 6 - ID 6 Ne LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

20608000 7 - ID 7 Ne LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

20608000 8 - ID 23 - LA100198 Nevhodné využívání území v nivě B Ano - Královéhradecký - čl11/3/d 2_V_L_Z
20609000 8 - ID 23 - LA100198 Nevhodné využívání území v nivě B Ano - Královéhradecký - čl11/3/d 2_V_L_Z

20730000 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Liberecký 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

20731000 8 - ID 8 Ano LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Liberecký 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

20736000 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Liberecký 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

20739000 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Liberecký 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

20758000 - - LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Liberecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

20758001 - - LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Liberecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

20758001 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Liberecký 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

20774000 - - LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Liberecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

20798000 7 - ID 7 - LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Liberecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

20806000 - - LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Liberecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

20806000 - - LA100128 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B Ano - Liberecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

187



ID  vodního 
útvaru 

Významný 
problém 

nakládání s 
vodami 
(VHP)

Ověření 
VHP 

hodno
cením 
stavu

ID opatření Název opatření Typ 
LO

Program 
opatření v 

1.POP

Investiční 
náklady 

[Kč]
Název kraje Vazba na 

PHP Vazba na RS Vazba na 
VHP MKOL

20807000 - - LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Liberecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

42100 - - LA100202 Omezení obsahu síranů v podzemní vodě B Ano - Královéhradecký - - 2_V_L_Z
42100 - - LA100205 Omezení obsahu chloridů v podzemní vodě B Ano - Královéhradecký - - 2_V_L_Z

42220 - - LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

42220 - - LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

42310 - - LA100130 Snižování znečištění z atmosférické depozice B Ano - Pardubický - čl10, čl11/3/h 2_V_L_Z
42310 - - LA100202 Omezení obsahu síranů v podzemní vodě B Ano - Pardubický - - 2_V_L_Z
42310 - - LA100205 Omezení obsahu chloridů v podzemní vodě B Ano - Pardubický - - 2_V_L_Z
42500 - - LA100130 Snižování znečištění z atmosférické depozice B Ano - Královéhradecký - čl10, čl11/3/h 2_V_L_Z

42500 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

42610 - - LA100128 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

42610 - - LA100128 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

42610 - - LA100130 Snižování znečištění z atmosférické depozice B Ano - Královéhradecký - čl10, čl11/3/h 2_V_L_Z
42610 - - LA100130 Snižování znečištění z atmosférické depozice B Ano - Pardubický - čl10, čl11/3/h 2_V_L_Z

42700 - - LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

42700 - - LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

42700 - - LA100128 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

42700 - - LA100128 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

42700 - - LA100130 Snižování znečištění z atmosférické depozice B Ano - Královéhradecký - čl10, čl11/3/h 2_V_L_Z
42700 - - LA100130 Snižování znečištění z atmosférické depozice B Ano - Pardubický - čl10, čl11/3/h 2_V_L_Z

43100 - - LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

43100 15 - ID 15 Ano LA100130 Snižování znečištění z atmosférické depozice B Ano - Pardubický - čl10, čl11/3/h 2_V_L_Z

43200 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Vysočina 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

43300 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

43300 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Vysočina 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

188



ID  vodního 
útvaru 

Významný 
problém 

nakládání s 
vodami 
(VHP)

Ověření 
VHP 

hodno
cením 
stavu

ID opatření Název opatření Typ 
LO

Program 
opatření v 

1.POP

Investiční 
náklady 

[Kč]
Název kraje Vazba na 

PHP Vazba na RS Vazba na 
VHP MKOL

43400 - - LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

43400 - - LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

43500 - - LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

43600 - - LA100126 Omezení negativních vlivů pesticidů na povrchové a podz. 
vody B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/viii 2_V_L_Z

43600 - - LA100126 Omezení negativních vlivů pesticidů na povrchové a podz. 
vody B Ano - Liberecký 6, 43, 155 čl11/3/a/viii 2_V_L_Z

43600 - - LA100126 Omezení negativních vlivů pesticidů na povrchové a podz. 
vody B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/viii 2_V_L_Z

43600 - - LA100126 Omezení negativních vlivů pesticidů na povrchové a podz. 
vody B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/viii 2_V_L_Z

43600 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

43600 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Liberecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

43600 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

43600 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

43600 - - LA100128 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

43600 - - LA100128 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B Ano - Liberecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

43600 - - LA100128 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

43600 - - LA100128 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

43600 - - LA100130 Snižování znečištění z atmosférické depozice B Ano - Královéhradecký - čl10, čl11/3/h 2_V_L_Z
43600 - - LA100130 Snižování znečištění z atmosférické depozice B Ano - Liberecký - čl10, čl11/3/h 2_V_L_Z
43600 - - LA100130 Snižování znečištění z atmosférické depozice B Ano - Pardubický - čl10, čl11/3/h 2_V_L_Z
43600 - - LA100130 Snižování znečištění z atmosférické depozice B Ano - Středočeský - čl10, čl11/3/h 2_V_L_Z
43600 - - LA100202 Omezení obsahu síranů v podzemní vodě B Ano - Královéhradecký - - 2_V_L_Z
43600 - - LA100202 Omezení obsahu síranů v podzemní vodě B Ano - Liberecký - - 2_V_L_Z
43600 - - LA100202 Omezení obsahu síranů v podzemní vodě B Ano - Pardubický - - 2_V_L_Z
43600 - - LA100202 Omezení obsahu síranů v podzemní vodě B Ano - Středočeský - - 2_V_L_Z
43600 - - LA100205 Omezení obsahu chloridů v podzemní vodě B Ano - Královéhradecký - - 2_V_L_Z
43600 - - LA100205 Omezení obsahu chloridů v podzemní vodě B Ano - Liberecký - - 2_V_L_Z

189



ID  vodního 
útvaru 

Významný 
problém 

nakládání s 
vodami 
(VHP)

Ověření 
VHP 

hodno
cením 
stavu

ID opatření Název opatření Typ 
LO

Program 
opatření v 

1.POP

Investiční 
náklady 

[Kč]
Název kraje Vazba na 

PHP Vazba na RS Vazba na 
VHP MKOL

43600 - - LA100205 Omezení obsahu chloridů v podzemní vodě B Ano - Pardubický - - 2_V_L_Z
43600 - - LA100205 Omezení obsahu chloridů v podzemní vodě B Ano - Středočeský - - 2_V_L_Z

44100 - - LA100126 Omezení negativních vlivů pesticidů na povrchové a podz. 
vody B Ano - Liberecký 6, 43, 155 čl11/3/a/viii 2_V_L_Z

44100 - - LA100126 Omezení negativních vlivů pesticidů na povrchové a podz. 
vody B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/viii 2_V_L_Z

44100 - - LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Liberecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

44100 - - LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

44100 15 - ID 15 Ano LA100130 Snižování znečištění z atmosférické depozice B Ano - Liberecký - čl10, čl11/3/h 2_V_L_Z
44100 15 - ID 15 Ano LA100130 Snižování znečištění z atmosférické depozice B Ano - Středočeský - čl10, čl11/3/h 2_V_L_Z
44300 - - LA100202 Omezení obsahu síranů v podzemní vodě B Ano - Královéhradecký - - 2_V_L_Z
44300 - - LA100202 Omezení obsahu síranů v podzemní vodě B Ano - Liberecký - - 2_V_L_Z
44300 - - LA100202 Omezení obsahu síranů v podzemní vodě B Ano - Středočeský - - 2_V_L_Z
44300 - - LA100205 Omezení obsahu chloridů v podzemní vodě B Ano - Královéhradecký - - 2_V_L_Z
44300 - - LA100205 Omezení obsahu chloridů v podzemní vodě B Ano - Liberecký - - 2_V_L_Z
44300 - - LA100205 Omezení obsahu chloridů v podzemní vodě B Ano - Středočeský - - 2_V_L_Z

44300 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

44300 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Liberecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

44300 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

45100 - - LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Hlavní město Praha 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

45100 - - LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

45100 - - LA100130 Snižování znečištění z atmosférické depozice B Ano - Hlavní město Praha - čl10, čl11/3/h 2_V_L_Z
45100 - - LA100130 Snižování znečištění z atmosférické depozice B Ano - Středočeský - čl10, čl11/3/h 2_V_L_Z
45100 - - LA100202 Omezení obsahu síranů v podzemní vodě B Ano - Hlavní město Praha - - 2_V_L_Z
45100 - - LA100202 Omezení obsahu síranů v podzemní vodě B Ano - Středočeský - - 2_V_L_Z
45100 - - LA100205 Omezení obsahu chloridů v podzemní vodě B Ano - Hlavní město Praha - - 2_V_L_Z
45100 - - LA100205 Omezení obsahu chloridů v podzemní vodě B Ano - Středočeský - - 2_V_L_Z
51510 - - LA100202 Omezení obsahu síranů v podzemní vodě B Ano - Královéhradecký - - 2_V_L_Z
51510 - - LA100202 Omezení obsahu síranů v podzemní vodě B Ano - Liberecký - - 2_V_L_Z
51510 - - LA100205 Omezení obsahu chloridů v podzemní vodě B Ano - Královéhradecký - - 2_V_L_Z
51510 - - LA100205 Omezení obsahu chloridů v podzemní vodě B Ano - Liberecký - - 2_V_L_Z

51510 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

190



ID  vodního 
útvaru 

Významný 
problém 

nakládání s 
vodami 
(VHP)

Ověření 
VHP 

hodno
cením 
stavu

ID opatření Název opatření Typ 
LO

Program 
opatření v 

1.POP

Investiční 
náklady 

[Kč]
Název kraje Vazba na 

PHP Vazba na RS Vazba na 
VHP MKOL

51510 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Liberecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

51520 - - LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

51520 - - LA100202 Omezení obsahu síranů v podzemní vodě B Ano - Královéhradecký - - 2_V_L_Z
51520 - - LA100205 Omezení obsahu chloridů v podzemní vodě B Ano - Královéhradecký - - 2_V_L_Z

52110 - - LA100126 Omezení negativních vlivů pesticidů na povrchové a podz. 
vody B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/viii 2_V_L_Z

52110 - - LA100126 Omezení negativních vlivů pesticidů na povrchové a podz. 
vody B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/viii 2_V_L_Z

64130 - - LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Liberecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

64130 - - LA100128 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B Ano - Liberecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

64130 - - LA100202 Omezení obsahu síranů v podzemní vodě B Ano - Liberecký - - 2_V_L_Z
64130 - - LA100205 Omezení obsahu chloridů v podzemní vodě B Ano - Liberecký - - 2_V_L_Z
64140 - - LA100202 Omezení obsahu síranů v podzemní vodě B Ano - Královéhradecký - - 2_V_L_Z
64140 - - LA100202 Omezení obsahu síranů v podzemní vodě B Ano - Liberecký - - 2_V_L_Z
64140 - - LA100205 Omezení obsahu chloridů v podzemní vodě B Ano - Královéhradecký - - 2_V_L_Z
64140 - - LA100205 Omezení obsahu chloridů v podzemní vodě B Ano - Liberecký - - 2_V_L_Z

65310 - - LA100128 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

65310 - - LA100128 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

65310 - - LA100128 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B Ano - Vysočina 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

65310 - - LA100202 Omezení obsahu síranů v podzemní vodě B Ano - Pardubický - - 2_V_L_Z
65310 - - LA100202 Omezení obsahu síranů v podzemní vodě B Ano - Středočeský - - 2_V_L_Z
65310 - - LA100202 Omezení obsahu síranů v podzemní vodě B Ano - Vysočina - - 2_V_L_Z
65310 - - LA100205 Omezení obsahu chloridů v podzemní vodě B Ano - Pardubický - - 2_V_L_Z
65310 - - LA100205 Omezení obsahu chloridů v podzemní vodě B Ano - Středočeský - - 2_V_L_Z
65310 - - LA100205 Omezení obsahu chloridů v podzemní vodě B Ano - Vysočina - - 2_V_L_Z

65310 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

65310 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

65310 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Vysočina 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

65321 - - LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

191



ID  vodního 
útvaru 

Významný 
problém 

nakládání s 
vodami 
(VHP)

Ověření 
VHP 

hodno
cením 
stavu

ID opatření Název opatření Typ 
LO

Program 
opatření v 

1.POP

Investiční 
náklady 

[Kč]
Název kraje Vazba na 

PHP Vazba na RS Vazba na 
VHP MKOL

65321 - - LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Vysočina 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

65321 - - LA100130 Snižování znečištění z atmosférické depozice B Ano - Pardubický - čl10, čl11/3/h 2_V_L_Z
65321 - - LA100130 Snižování znečištění z atmosférické depozice B Ano - Vysočina - čl10, čl11/3/h 2_V_L_Z
65321 - - LA100202 Omezení obsahu síranů v podzemní vodě B Ano - Pardubický - - 2_V_L_Z
65321 - - LA100202 Omezení obsahu síranů v podzemní vodě B Ano - Vysočina - - 2_V_L_Z
65321 - - LA100205 Omezení obsahu chloridů v podzemní vodě B Ano - Pardubický - - 2_V_L_Z
65321 - - LA100205 Omezení obsahu chloridů v podzemní vodě B Ano - Vysočina - - 2_V_L_Z

65322 - - LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

65322 - - LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

65322 - - LA100128 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

65322 - - LA100128 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

65322 - - LA100202 Omezení obsahu síranů v podzemní vodě B Ano - Pardubický - - 2_V_L_Z
65322 - - LA100202 Omezení obsahu síranů v podzemní vodě B Ano - Středočeský - - 2_V_L_Z
65322 - - LA100205 Omezení obsahu chloridů v podzemní vodě B Ano - Pardubický - - 2_V_L_Z
65322 - - LA100205 Omezení obsahu chloridů v podzemní vodě B Ano - Středočeský - - 2_V_L_Z
65322 15 - ID 15 Ano LA100130 Snižování znečištění z atmosférické depozice B Ano - Pardubický - čl10, čl11/3/h 2_V_L_Z
65322 15 - ID 15 Ano LA100130 Snižování znečištění z atmosférické depozice B Ano - Středočeský - čl10, čl11/3/h 2_V_L_Z

192


	C.4.14

